
--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (成年女子Ａ)

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m
橘　良弘 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　孝幸
 25 (24)
 10:30 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃
 10:34 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
晴れ      雪       質 hard      

(前走者) -A- 笠間　彩結
-B- 菅家　叶望
-C- 岩橋　菜乃
-D- 阿部　遥也

(成年女子Ａ)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/20 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

第７５回県総体成年女子ＡＢ

女子(大回転)

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 990

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

公 認 No.

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790
主 審 標 高 差 200

終 了 時 刻

天 候

セッター
旗 門 数
開 始 時 刻

3 1 07001345 伊藤 睦 専修大学                                                    

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

0:40.34 0:40.34 0.00

2 2 07001360 鈴木 虹々

1 3 07001378 佐藤 未来 日本体育大学                                                

0:41.33 0:41.33 24.79

神奈川大学                                                  0:40.68 0:40.68 8.51

6090



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (成年女子Ｂ)

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m
橘　良弘 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　孝幸
 25 (24)
 10:30 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃
 10:34 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
晴れ      雪       質 hard      

(前走者) -A- 笠間　彩結
-B- 菅家　叶望
-C- 岩橋　菜乃
-D- 阿部　遥也

(成年女子Ｂ)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/20 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

第７５回県総体成年女子ＡＢ

女子(大回転)

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 990

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

公 認 No.

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790
主 審 標 高 差 200

終 了 時 刻

天 候

セッター
旗 門 数
開 始 時 刻

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

0:40.70 0:40.70 9.011 11 07000980 網代 慈子 檜枝岐スキークラブ                                          

6090



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (成年男子Ａ)

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m
橘　良弘 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　孝幸
 25 (24)
 10:43 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃
 10:56 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
晴れ      雪       質 hard      

(前走者) -A- 山崎　智也
-B- 氏田　泰史
-C- 星　佑弥
-D- 山中　純之介

(成年男子Ａ)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/20 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

2090

0:39.59 0:39.59 47.55

東京農業大学                                                0:39.55 0:39.55 46.48

0:37.81 0:37.81 0.00

2 21 07003390 大橋 陸

1 22 07003324 菊地 朝仁 東洋大学                                                    

3 23 07003339 中丸 雄哉 専修大学                                                    

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

終 了 時 刻

天 候

セッター
旗 門 数
開 始 時 刻

公 認 No.

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790
主 審 標 高 差 200

第７５回県総体成年男子ＡＢC

男子(大回転)

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 990

競 技 委 員 長 コ ー ス 名



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (成年男子Ｂ)

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m
橘　良弘 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　孝幸
 25 (24)
 10:43 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃
 10:56 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
晴れ      雪       質 hard      

(前走者) -A- 山崎　智也
-B- 氏田　泰史
-C- 星　佑弥
-D- 山中　純之介

(成年男子Ｂ)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/20 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

32 07003572 河原田 裕 1972 福島      会津美里町スキークラブ                                      

2090

田島スキークラブ                                            0:39.26 0:39.26 38.73

0:39.09 0:39.09 34.19

2 33 07002977 湯田 航大

1 31 07003089 長友 海夢 スクエアレーシング                                          

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

終 了 時 刻

天 候

セッター
旗 門 数
開 始 時 刻

公 認 No.

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790
主 審 標 高 差 200

第７５回県総体成年男子ＡＢC

男子(大回転)

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 990

競 技 委 員 長 コ ー ス 名



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (成年男子Ｃ)

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m
橘　良弘 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地　孝幸
 25 (24)
 10:43 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃
 10:56 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
晴れ      雪       質 hard      

(前走者) -A- 山崎　智也
-B- 氏田　泰史
-C- 星　佑弥
-D- 山中　純之介

(成年男子Ｃ) F=1010

R-Point

68.65

74.26

84.14

87.88

92.43

106.32

121.27

139.97

149.06

154.40

198.21

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/20 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

2090

福島      南郷スキークラブ                                            0:45.23 0:45.23

只見町スキー協会                                            0:43.59 0:43.59福島      

11 44 07001348 星 健一郎 1970

10 51 07002326 馬場 正義 1964

福島      伊南スキークラブ                                            0:43.39 0:43.39

ＴｅａｍＴＲＣ                                              0:43.05 0:43.05福島      

9 42 07001465 萬實 鉄彦 1970

8 46 07000024 平野 清和 1985

0:41.10福島      

7 50 07001676 遠藤 一平 1977

6 43 07000341 渡辺 淳 1972

福島      熱塩加納スキークラブ                                        0:42.35 0:42.35

福島不忘スキークラブ                                        0:41.79 0:41.79福島      

0:40.96 0:40.96

熱塩加納スキークラブ                                        0:40.59 0:40.59

5 52 07001551 湯田 浩和 1979

4 47 07000103 遠藤 悟 1973

福島      田島スキークラブ                                            0:41.27 0:41.27

茂木スキークラブ                                            0:41.10

0:40.38 0:40.38

2 41 07001732 平林 広一 1985 福島      

1 49 07003374 中嶋 希望 1982 福島      アルツスキークラブ                                          

3 45 07000113 星 大輔 1974 福島      檜枝岐スキークラブ                                          

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム

終 了 時 刻

天 候

セッター
旗 門 数
開 始 時 刻

公 認 No.

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790
主 審 標 高 差 200

第７５回県総体成年男子ＡＢC

男子(大回転)

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 990

競 技 委 員 長 コ ー ス 名



男子 (大回転)

(成年男子Ｃ)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/20 / 福島県猪苗代町

 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

2090

1本目 2本目 タイム R-Point

48 07000114 湯田 賢史 1972 福島      田島スキークラブ                                            

第７５回県総体成年男子ＡＢC

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属



　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 22 07003324 菊地 朝仁 東洋大学                                                    25.83 25.83 0.00

2 31 07003089 長友 海夢 スクエアレーシング                                          134.64

3 33 07002977 湯田 航大 田島スキークラブ                                                   

4 21 07003390 大橋 陸 東京農業大学                                                95.82 95.82 46.48

5 23 07003339 中丸 雄哉 専修大学                                                           

6 49 07003374 中嶋 希望 アルツスキークラブ                                          115.39

7 41 07001732 平林 広一 熱塩加納スキークラブ                                        114.67 114.67 74.26

8 45 07000113 星 大輔 檜枝岐スキークラブ                                          102.93 102.93 84.14

9 47 07000103 遠藤 悟 茂木スキークラブ                                            105.80 105.80 87.88

10 52 07001551 湯田 浩和 田島スキークラブ                                                   

TOTAL 445.05 292.76

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

22 07003324 菊地 朝仁 東洋大学                                                    25.83 1

21 07003390 大橋 陸 東京農業大学                                                95.82 4

45 07000113 星 大輔 檜枝岐スキークラブ                                          102.93 8

47 07000103 遠藤 悟 茂木スキークラブ                                            105.80 9

43 07000341 渡辺 淳 福島不忘スキークラブ                                        111.74 11

442.12

SUM -B-

445.05  + 442.12  - 292.76  =  594.41  /  10    =   59.441

-A-     -B-      -C-                          
59.44
0.00

63.28

63.28

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/20 / 福島県猪苗代町2090

第７５回県総体成年男子ＡＢC

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ ー

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

男子 (大回転)



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m
橘　良弘 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

猪股　俊伸
 25 (24)
 11:30 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃
 11:34 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  1.0 ℃
晴れ      雪       質 hard      

(前走者) -A- 山中　純之介
-B- 阿部　遥也

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/20 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７５回県総体少年女子

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 66 07001433 中山 翠

1 62 07001422 伊藤 瑞恵

南会津高校                                                  0:40.12 0:40.12 0.76

若松商業高校                                                0:40.09 0:40.09 0.00

4 64 07001418 鈴木 来菜

3 65 07001458 平野 心遥

南会津高校                                                  0:40.88 0:40.88 19.90

檜枝岐中学校                                                0:40.78 0:40.78 17.38

6 61 07001448 高橋 樹香

5 63 07001423 猪俣 みなみ

葵高校                                                      0:41.57 0:41.57 37.29

猪苗代高校                                                  0:41.31 0:41.31 30.74

6091

67 07001442 佐藤 桜華 猪苗代高校                                                  



　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 62 07001422 伊藤 瑞恵 若松商業高校                                                52.98 52.98 0.00

2 66 07001433 中山 翠 南会津高校                                                  85.76 85.76 0.76

3 65 07001458 平野 心遥 檜枝岐中学校                                                100.21

4 64 07001418 鈴木 来菜 南会津高校                                                  91.61 91.61 19.90

5 63 07001423 猪俣 みなみ 猪苗代高校                                                  86.40 86.40 30.74

6 61 07001448 高橋 樹香 葵高校                                                      93.35 93.35 37.29

TOTAL 410.10 88.69

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

62 07001422 伊藤 瑞恵 若松商業高校                                                52.98 1

66 07001433 中山 翠 南会津高校                                                  85.76 2

63 07001423 猪俣 みなみ 猪苗代高校                                                  86.40 5

64 07001418 鈴木 来菜 南会津高校                                                  91.61 4

61 07001448 高橋 樹香 葵高校                                                      93.35 6

410.10

SUM -B-

410.10 + 410.10  - 88.69  =  731.51 /  10    =   73.151

-A-     -B-      -C-                          
73.15
0.00

85.76

85.76

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/20 / 福島県猪苗代町6091

第７５回県総体少年女子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ ー

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

女子 (大回転)



男子(大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福島  ] m

m
橘　良弘 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

猪股　俊伸
 25 (24)
 10:30 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃
 10:32 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
晴れ      雪       質 hard      

(前走者) -A- 山中　純之介
-B- 阿部　遥也

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/20 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７５回県総体少年男子

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 83 07003518 橘 優太

1 77 07003483 星 逢乃

若松商業高校                                                0:39.00 0:39.00 17.12

南会津高校                                                  0:38.35 0:38.35 0.00

4 75 07003519 平野 太一

3 81 07003524 宍戸 鉄兵

若松商業高校                                                0:39.05 0:39.05 18.44

南会津高校                                                  0:39.01 0:39.01 17.38

6 71 07003480 溝井 陽向

5 78 07002083 中山 紘樹

猪苗代高校                                                  0:39.48 0:39.48 29.76

南会津高校                                                  0:39.27 0:39.27 24.23

8 74 07003529 目黒 咲翔

7 84 07003530 鈴木 來

南会津高校                                                  0:39.59 0:39.59 32.66

若松商業高校                                                0:39.50 0:39.50 30.29

10 72 07003534 吉野 心人

9 80 07003413 小野寺 郁弥

猪苗代高校                                                  0:40.31 0:40.31 51.62

猪苗代高校                                                  0:40.18 0:40.18 48.20

12 73 07003547 星 柚太

11 85 07003568 甲斐 麗温

田島中学校                                                  0:40.88 0:40.88 66.63

猪苗代高校                                                  0:40.54 0:40.54 57.68

14 86 07003554 林部 晴耀

13 76 07003536 五十嵐 史哉

猪苗代中学校                                                0:43.05 0:43.05 123.78

猪苗代中学校                                                0:41.14 0:41.14 73.48

ザベリオ学園高校                                            0:46.62 0:46.62 217.80

2091

15 79 07003472 小沼 一哉



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/20 / 福島県猪苗代町

 Result System By   BSC Co., LTD
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82 07003546 山口 純 若松第一中学校                                              

第７５回県総体少年男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

2091



　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 77 07003483 星 逢乃 南会津高校                                                  38.94 38.94 0.00

2 83 07003518 橘 優太 若松商業高校                                                59.89 59.89 17.12

3 81 07003524 宍戸 鉄兵 南会津高校                                                  66.47

4 75 07003519 平野 太一 若松商業高校                                                61.83 61.83 18.44

5 78 07002083 中山 紘樹 南会津高校                                                  68.59

6 71 07003480 溝井 陽向 猪苗代高校                                                  65.64

7 84 07003530 鈴木 來 若松商業高校                                                65.13 65.13 30.29

8 74 07003529 目黒 咲翔 南会津高校                                                  65.42 65.42 32.66

9 80 07003413 小野寺 郁弥 猪苗代高校                                                  101.55

10 72 07003534 吉野 心人 猪苗代高校                                                  90.76

TOTAL 291.21 98.51

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

77 07003483 星 逢乃 南会津高校                                                  38.94 1

83 07003518 橘 優太 若松商業高校                                                59.89 2

75 07003519 平野 太一 若松商業高校                                                61.83 4

82 07003546 山口 純 若松第一中学校                                              63.28 DF

84 07003530 鈴木 來 若松商業高校                                                65.13 7

289.07

SUM -B-

291.21  + 289.07  - 98.51 =  481.77 /  10    =   48.177

-A-     -B-      -C-                          
48.18
0.00

63.28

63.28

技術代表  相原　正裕   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/20 / 福島県猪苗代町2091

第７５回県総体少年男子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ ー

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

男子 (大回転)


